
SMLOUVA O DILO
,rMísto setkávání- relaxační zahrada Centra"

Čislo smlouvy objednatele: 14272721912020

Čislo smlouvy zhotovitele: 10l 2020

TAT9 sMLoWA o oÍr,o (dále jen o, mlouvď') je uzaťena ve smyslu ustanovení 258ó a násl. zil<ona

é.8gt20l2 Sb., oběansk zékonfuv ve znění pozdějších p edpisti (dále jen ,,ObČanslc ákoník")

I\tlEZI strlrurrNÍMl s TRANIAMI, KTER, MI J S oU :

Centrum RožmitáI pod T emšínem
sídlo:
zastoupen}:

tČo:
bankovní spojení:
číslo ťrčtu:

a

náZev,.

sídlo:
zastoupená:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo riětu:

Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožlnitálpod T emšínem
Ing. Lubošem Halenkovs im,
editelem Centra Rožmitálpod T emšínem

427 27 2I9
komerční banka
5 1_809 497 0257 l0100

zástupce pro věcnájednrání: Ing. Pecár Ján
tel'.774 499 0I8,

oÁrB JEN,,objednatel"
NA STRANE JEDNE,

Ing. Ji í Hájek
Olešná 82,398 43 Bernartice
Ing. Hájek Ji í
tel.602463562
6714982I
CZ6008280894
UniCredit Bank České Budějovice
612764700Il2700

oÁrp JEN,,Zhotovitel"
NA sTRANĚ oRurm,

OBJEDNATEL AZH)ToVITEL spot pČNĚ JEN,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ,,Smluvní trana'o.

1



1.

1.1

1.2

3.

3.1

2.

účnr, sMLoUvy

Tato Smlouva je uzavfuána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na zikladé v sledku zadávacího
Ízeni tn ve ejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Místo setlcívanf' (dále jen ,,Ve ejná

n|ázlra").

Tato Smlouva je uzavitána za ričelem rea|izace Ve ejné zakízl<y. Cílem této Smlouvy je prava
_dvoustanného právního vztďru mezi Smluvními stanami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti
související s realizací Ve ejné zakávky v,souladu s p íslušn; mi platrr mi právními p edpisy tak, aby
SmluvnÍ.stany měly moŽnost pi nejvyšší možné míe právní jistoty realizovat práva a plnit
Povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny y zadávacich podmíŇách na
Ve ejnou zakáykll,a dále v této Smlouvě.

pŘnovrňr Mr,ouvy

P edmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočív4jící v ripravě a založ.eni mista
setldvání na Zahradě Centra dle požadavkťr Objednatele stanoven; ch drále v této mlouvě a
qPl vajících zn zadávacích podmínek na Ve ejnou zalcázku (dále jen ,Pílo'), a to ádně, bez vad, a
nedodělkri.

P edmětem této Smlouvy je drále povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli za, íádně a včas
provedené Dílo cenu ve v ši azapodminek stanoverr; qh v čl. 4 vo smlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zrotovitel je povinen realiznvatDílo dle doloženého harmonogramu prací nejpozději do 30.10.2020
a dodňpt závaané termíny plnění. Zhotovitel se zavazlje zahájit realizasi Díla ihned po nabytí
činnosti této Smlouvy.

MÍstem Plnění je sídlo Objednatele uvedené v zá :ťravi této Smlouvy, neníJi ujednáno jinak.
Zhotovitel není oprávněn měnit místo plnění bez p edchozího písemného souhlasu objednatele.

CENA A PLATEBI\Í ponuÍnry

Celková cena za réalizaci Díla dle ěl. 2. I této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele
Podanou v námci zadávacho Ytrenl na Ve ejnou zakáz]Ka a ěiní 863.76!184 Kč bez dané zp idané
hodnoty (drále jen,,I)PH"). Celková hodnota s DPH 2t%ění1.045.151r83 Kč.
Tato Cena je stanovena pro cel rozsah p edmětu plnění této Smlouvy jako cena koneěná, pevná
a neP ekroČitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré nráklady Zhotovitele nareahuaciDíla, tedy veškeré
Práce, dodávky, sluŽby, poplatky, v kony a další činnosti nutné pro ádné splnění p edmětu této
Smlouvy.

Cenu je moŽré zrněnit či p elaočit porrze v p ípadě zrněny p íslušn; ch právních p edpisti
uPravujících v Ši DPH. V takovém p ípadě bude ričtována DP I ve v ši platré k datu uskutečnění
zdanitelného plnění.

Cena bude Zhotoviteli htaz.enabeáotovostrím p evodem v ěeské měně na zá <ladéfaktuí po ádném
sPlněrrí p edmětu plnění dle této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po splnění dílčích
kol dle schváleného harmonogramu prasi, ktery je p ílohou č. 3 této Smlouvy se soupisem

2

2.1

2.2

3.2

4.I

4,

4.2

4.3

4.4



skutečně provedených prací a dodávek materiálu. Koneěnou fakturu poté do 7 dnŮ po převzetí a

akceptaci Díla objednatelem v souladu s čl. 5 této Smlouvy. PodmíŇou pro vystavení koneČné

faktury je řádné předaní Díla a zároveň jeho vytrčtování; přílohou faktury proto musí b;ýt soupis

skuteěně provedených služeb, prací apod., předávací protokol dle ěl. 5 tétg Smlouvy.

4.5 Faktura bude obsahovat ná|ežitosti daňového a účetního dokladu podle zákona ě.56311991 Sb.,

o úěetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona é. 23512004 Sb., o dmi z přidané hodnotY,

ve znění pozdějších předpisů, (edná se především o oznaěení faktury a její ČÍslo, obchodní

ťrrmu/název, sídlo a lČ Ot3eandele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou Částku

bezlvčetrě Dp}D a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 ObČanského zákoníku. Faktura

bude ozračena ěíslem smlouvy z evidence smluv Objednatele (vizzáh|aviteto SmlouvY).

4.6 Faktura bude zaslrána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele uvedenou v záďnlavi této

Smlouvy.

4.7 objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné

náležitosti či údaje nebo pokud požadované náleátosti a údaje nebude obsahovat vŮbec. V takovém

případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti poěíná běŽet ode dne doruČení opravené

nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě vprodlení se zaplacením

Ceny.

4.8 Splatnost fakturyje 14 dníode dne jejího doruěení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu

je splněna'odepsaním příslušné ěástkyz,účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. PlatbY

budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou Ý této měně. .

4.g Cena Díla může být překroěena pouz€ v případě, že se objeví při realizaci DÍla pofieba pracÍ,

činností či dodávek (dále také ,,Vícepníce") do předmětu Smlouvy nezalrrnutých, které Smluvním

sfuanám při podpisu této Smlouvy nemohly byt námy,jsou objektivně doložené, nezbytné k řádné

realizaci Díla a oboustranně odsouhlasené. Zmény budou popsárry formou ý{a^ qýměr, PoPř.

s qýkresovou dokumentací. Pofiebu provádění Víceprací a jejich vyěíslení ze strany Zhotovitele je

Zhotovitel povinen písemně onámit Objednateli bez zbyteéného odkladu.

4.10 případné vícepráce budou řešeny formou dodatku ktéto smlouvě.

povinnost realaovat§rto Vícepráce a právo na jejich úhradu máZhotovitel až po jejich odsouhlasení

oběma smluvními stranami auzavíeni dodatku k této smlouvě.

Kontaktní a oprávněné osoby za objednatele:

Oprávněná osoba ve věcech smluvních:

Ing. Luboš Halenkovslcý, ředitel, til]l.774 019 516, e-mail: reditel@cen{rmrozrrrital.cz.

ve věcech technic§ých:

Ing. Ján Peciár, te1.774 499 018, e_mail: provoz@,centrumrozrnitá.cz

Kontaktní a oprávněné osoby za zhotovitelé:

Oprárměná osoba zazhotpvitele ve věcech smluvních:

Ing. Hájek Jří,602 463 562



-3.

5.1

6.

6.1

pŘnnÁxí l pŘnvznrí oíL.q.

DÍlo bude sPlněno jeho celkov m p edáním a p evzetím; a to bezvad a nedodělkri v místě sídla
Objednatele, o ěemŽ Smluvní stany po ídí p edávací protokol. P edávací protokol bude obsahovat
alesPoň: oznaČení p edmětu plnění (Dílo), ozrračení a identifikační ridaje objednatele a Zhotovitele,
ČÍslo Smlouvy p idělené z evidence smluv a dafum jejího uzaťení, prohlášení objednatele , žeDílo
P ejímá, PoP . neP ejímá, soupis proveden ch ěinností, datum a místo sepsrání, jména a podpisy
zásfupcri Objednatele a Zhotovitele.

Povinností Zhotovitele je dodat Dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělku. Povinnost
Zhotovitele je splněna p edráním bezvadného Díla, p íp. až odstraněním vad a nedodělkri.

PnÁV.{ A POVINNO TI SMLUVNÍCII STRAN

ZPrisob plnění mlouvy. Zltotovitelje povinen provést a p edat objednateli Dílo sv m jménem,
na sv j nráklad, na vlasfirí odpovědnost a nebezpečí, v ujednan ch ternrínech. Zhotovitel je povinen
zPracovat DÍlo v souladu s plaír mi právními p edpisy. Objednatel je v luěn m vlast kem Díla
aje oPrávněn Dílo bez omezení vyttžitpro svoji pofiebu a pro poťebu sq ch organaací.

OdPovědnost za Škodu, pojiŠtěnÍ. Zhotovitel odpovídá v plné v ši za škody vzriklé objednateli
nebo t etím osobrám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vypl;vajících
z této smlouvy. Takové škody budou ešeny dle platr ch právních p edpisri.

P elaóŽkY na straně Zhotovitele. Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznrámit jakoukoliv
skuteČnost, která by mohla mít, b ť i částečně, vliv na schópnost Zrotovitele plnit jeho povinnosti
vYPl vající z tétg Smlouvy. Takov m ozrámením však Zhotovitel není zbaven povinnosti nadále
plnit povinnosti vypl vající mu z této Srnlouvy.

použití Dfla zhotovitelem. ztotovitel se ve smyslu ustarrovení 2633 občanského zákoníku
zavazuje, Že netňije Žárd" z q sledk jeho ěinnosti varikl p i plnění této Smlouvy ani jakrákoliv
data shromáŽděná v souvislosti s plněním této Smlouvy kjin 4 ričel m, než ke splnění povinností
vYPl vajících ztéto Smlouvy, ažádn ztéchto v sledku neposlg re kužitižádné fietí osobě bez
P edchozího PÍsemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel se navíc zavazujepo p edrání Díla veškerá
data Poslg rutá mu Objednatelem v souvislosti s touto Smlouvou Objednateli vrátit,p íp. na pokyn
Objednatele zniiéit.

PokYnY Objednatele. Zhotovitel má povinnost a z,avazl, e se ídit se p i plnění této Smlouvy
pokyny objednatele. povinnost zhotovitele dle ustanoveni 2594 odst. 1 oběanského zákoníku
uPozornit Objednatele na nevhodnost pokyn není tímto ustanovením dotčena. objednatel
na od vodnéné vyŽádání poskyfire Zhotoviteli podklady nutné pro ádnou realizaci Dí!a, a to jak
v elektonické podobě, tak v tištěné podobě, pokud bude mít tyto k dispozici.

Ochrana Práv t etích osob. Zhotovitel se p i plnění Smlouvy zavazlje respektovat veškeré obecně
závaaé Právni p edpisy, zejména se zavazlje, že se sv m jednáním nedopustí nekalé soutěže a že
P i Plnění této Smlouvy nebude zasahovat do práv fietích osob, ani q sledek ěinnosti Zhotovitele
nebude zasahovat nebo jalc mkoliv ?ptisobem porušovat práva ťetích osob.

ouČinnost. Smluvní shany jsou povinny p i plnění této Smlouvy vzájemné spolupracova|
Poslgrhrout si vájemně veŠkerou souěinnost nezbytně nutrou pro plnění této Smlouvy avzájemně
se informovat o skuteěnostech, které jsou nebo mohou b t v ntamné pro plnění této Smlouvy.
Zhotovitel se téŽ z,avazuje k poglgrtrrutí veškeré p ípadné souěinnosti p i plnění povinností
vYPl vajících z-e zákona ě. 13412016 Sb., o zadávání ve ejn ch z,akáznk, v platném znění (dále jen
,,Zákon o ve ejn ch zakáakách") a zavaanje se k součinnosti p i v konu finanění kontroly dle
ustanovení 2e) zákona ě.3201200l Sb., o finanění kontrole, ve zlrĚní pozdějších p edpisri.

4

5.2

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7



7.

,7 
.I

6.8

6.9

6.10

7.2

7.3

7.4

7.5

Zhotovitel je dáe povinen umožnit kontolu v místě plnění i konfiolu vŠech dokladrl souvisejících s

realizacíDíla, a to zejména vsouladu se zákonem é.3201200l Sb., ofinanČní kontrole, ve zrění

pozdějších p edpislJ" 
-ákon.rn 

é.255t2}t2 Sb., okonfiole ftontrolní ád), ve znění pozdějších

pr"apfuq 
"Ňur*ni* 

Komise (Es) č. 438t20O1, kt r m se starroví provaděcí pravidla knaÍlzenl

ia"n, 1B5; é. 126oltg99, pokud jde o ídicí akonfuolní systémy pro pomoc poslgltovanou ze

,t ,rito,ami.h fond . Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy,

Mlěenlivost. Zrotovitel se zavazuje v pr běhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat

mlěenlivost o všech skuteěnostech, o kte ch se dozví od Objednatele v souvislosti s Plněním

smlouvy. Tato povinnost mlěenlivosti se váahuje na všechny zarrěsthance a spolupracovnílšy

Zrotovitele i po skončení trvání této Smlouvy,

Kontrola plnění. Zhotovitel je povinen objednateli umožrit provést kontrolu Plnění dle této

smlouvy kdykoli po pfudchoz ivywéobjednatele, a to po celou dobu trvání této smlouvy

Započtení, postoupení. Zrotovitel není oprávněn bez p edchozího písemného souhlasu Objednatele

provrádět 3ar<etorv zápoéty sv ch pohledávek vuči objednateli proti jalc mkoliv pohledávkám

objednatele vůči zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv svgje práva a pohledávky vrlěi objednateli

na ťetí osoby.

PROIILÁŠENÍ MLUVNÍCII TRAN

Zrotovitel prohlašuje, že se v plném rozsalru seznámil s obsahem a povahou p ednrěfu plnění ažs je

zprisobil t raooe.o a včasnánu provodení Díla dle této smlouvy. Dále prohlašuje, že jsou mu

;á^y Ýeškeré teohnické, kvalitativní a jiné nezbytné podmírrky poťebné k bezchybnému plnění

Smlouvy, a že disponuje takov mi kapacitarri a odbom mi znalosbni, které jsou fteba k ádnému

plnění p edmětu Smlouvy.

Zhotovitel bude áotovovat Dílo podle sv oh odborn ch znalostÍ, zkuŠenostÍ, Praxe, P ijeho

ďrotovování bude postupovat s nál"zitoo Ódborooo péěí, v souladu s touto Smlouvou, jejfui

p íloharri, v souladu w zadávasímipodmínkanri na ve ejnou ,ral,árk"l a dle pokynti a požadavkťr

Objednatele.

Zrotovitel prohlašuje, že se seznárnil se všemi podklady, které mu bylY Objednatelem PoskYtnutY

aje si vědom, rsnÁunv prťrběhu plnění p edmětu,lmlouvy uplatrit nároky na ítpravu smluvních

páa-iout (zadáni), a zwaanje se provest Dílo dle p edan ch podkladr1, v souladu s obecně

iívamlmipnávními p edpisy a pokyny Objednatele,

smluvní sfuany prohlašují, že p edmět smlouvy není plněním nemožn m a že smlouvu vnvlrajl

po pečlivém zváĚ,enívšech možn ch dtisledku,

Zhotovitel prohlďuje, ž_e není p edlužen a není mu mámo, b by bylo vuči němu zahájeno

insolvenční íiznni." oarc prohlašuje, fu vuěi němu není vYdáno Žádné sbudní roáodnutÍ'

či roďrodnutí správního, dariového ěi jiného orgánu nebo roáodce na plnění, které by moh1o b t

d vodem soudní exekuce na majetek Zrotovitele, nebo by mohlo mít jaftkoliv negativní vliv

na schopnost Zhotovitple splnit povinnosti yypl vaj ic| z této mlouvy, a Že takové ÍÍzení nebYlo

vťrěiněmu zahájeno.

Zrotovitel souhlasí s tím, aby objednatel po dobu trvaní této Smlouvy zptacovávaljeho osobní

daje uvedené v této Smlouvě a ťrdaje o této Smlouvě pro riěely arěhivace, ěi P ÍPadné kontrolní

ěinnosti nebo pro irčely vypl v ajlei zprívních p edpisri, Dále sv m podpisem udělurje souhlas



8.1

Objednateli ke zPracoviání jeho osobních dajri ve v še uvedeném rozsahu a pro q še uvedené riěely,
a to po dobu nezbybrě nutnou

Zhotovitel muŽe Pově it PlněnÍm této Smlouvy jinou osobu, jestliže z povahyplnění nevyp1; vá nicjiného, Zhotovitel PÍsemně sdělí nejpozději do 2 pracoJních dnti po podpisu této Smlouvy
Objednateli vŠechnY P ÍPadné části plnění, kteté budou vykonávat poddodavatelé a identifikační
tidaje těchto Poddodavatel . Objednatel si současně vyhrazuje právo p edem písemně odsouhlasit ěineodsouhlasit Poddodavatele a poddodávky s tím, 

- 

ž.e se- Ávazr$ó tumrj souhlas bezdrivodně

T::::i Y P ÍPadě jeho odep ení však není Zhotovitel oprávněn pově it plněrrím této Smlouvy
Jmou osobu.

PRJivA zvAD, ANKCE A oDsToUPENÍ oD sMLoUvY
Zhotovitel se zavaanje poskyfirout Objednateli na Dílo záruluza jakost v délce 36 měsíc , a to
počínaje dnem p evzetí Díla Objednatelem.

VadY musí Objednatel uPlatnit u Zhotovitele bez zbyteěného odkladu poté, co se o nich doni.
' Je-li vadné plnění pods smlouvy, má objednatel právo na odstranění vadyoPravou nebo Pravou evu nebo na odstoupeni oa teto Smlouvy. Smluvní

sfuany se dohodly, že za ouyy bude považováo zejména:
a) prodlenízhotovitele s provedením Díla o více než l0 kalendrá níoh dní;
b) jestlŽe Zhotovitel ujistil objednatele, že Dílo má urěité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vymíněné, atoto ujištění se následně ukíženepravdiv m

doplnit ešení Díla.
inen odstranit je do

uvedeny. vady a nedoděllry

odstoupení od smlouvy se ídí p íslušn mi ustanoveními občanského zrákoníku. zhotovitelje Povinen Provádět DÍlo .v souladu s touto Smlouvou, požadavky objednatele , z,adávacími
Podmínkami na Ve ejnou zakázku a v souladu s obecně Ávam ni právními p edpisy. JestližeZrotovitel tYto Povinnosti vypl vající ze Smlouvy poruší a nezjedná nápravu anivdodateěné
P imě ené lh tě, jedná se o podstatré poruŠení Smlouv ze strany Zhotovitele a objednatel má právo
od Smlouvy okamžitě odstoupit.

objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjisti,že zhotovitel
a) nabízel, dával, P ijímal nebo zprosfiedkovával urěité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebojednrání kohokoliv, ať jŽ u ední osoby nebo kohokoliv jiného, p ímo nebo nep ímo,v zadávacimYtzeníneUo |ri provádění Smtourry; n"Uo 

-- -

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za riěelem ovlivnění zadávacftto ízení nebo provádění
SmlouvY ke Škodě Objednatele, věetně užití podvodn ch praktik k potlaěení a snížení q hoá
volné a oteťené soutěže.

VP ÍPadě Prodlení srihradou fakfury je Objednatel povinen uhradit Zhotaviteli urok zprodlení
zdlužlté ěástky ve v ši stanovené p íslušn miprávnímip edpisy.

V P ÍPadě Prodlení Zhotovitele s p edráním Díla v dohodnutém termínu či v p ípadě prodlení
s Plněním oProti termÍnrim dle ěl. 3, pop . v pffpadě prodlení s odstraněním vad a nedodělk , je

9.

9.1

9.I

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7



Zhotovitel povinen zaplarjrt Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 Yo z Ceny akaĚÁý i zapoéaty

den prodlen í a zakažÁotlvadu nebo nedodělek zulášť .

9.8 V případě porušení povinnosfi Zrotovitele qplývajících z él. 6, čl. 7, ěl. 8 této Smlouvy
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kě za l<ažÁý jednotlivý

případ porušení takové povinnosti.

9.9 V případě porušení jakékoliv další povinnosti Zrotovitele nespadající pod případy dle ěl. 9.8 a 9.9 je

Objednatel oprávněn úětovat Zrotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kě založdý jednotlivý

, případ takovéto povinnosť.

9.1o Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dní ode dne doruěoni výrvy k,jejioh zaplacenl
povinné Smluvní sharrě. Zaplacenim jakékoliv smluvní pokuty dle této §mlouvy není dotěena

povinnost Zrotovitele nalrradit újmu vzriklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, kteé se
smluvní pokuta týM. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na

uj ednanou smlurmí pokutu.

9.Il Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno vpísemné formě. Odstoupením se ávazek založsný

Smlouvou zrušuje od počátku. ÚOiot y odstorrpení nastávají okamžikem doruěení odstoupení

od Smlouvy Zhotoviteli. Odstoupení od Smlouvy se nedótýká práÝa na náhradu škody vzniklého
z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplaceni smluvní pokuty a urolru z prodlení, pokud jř
dospěl, ani ujednárrí o 4působu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předěasné ukončení

Smlouvy j iným způsobem.

10. TRVÁNÍ §MLoUvY

10.1 Tuto §mlouvu lze ukoněit na základé vzájemné písemnt dohody obou Smluvních strarr, nebo

odstoupením od Smlouvy v případech upravených touto Smlouvou a v souladu s příslušnými

ustanoveními oběanského ákoníku.

10.2 V případě předěasrrého ukoněení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou Smluvní sfrany

povinny provést qpořádrfuí vájemných práv a povinností v souladu s pnávními pfudpisy.

11. zÁvňnrčNÁ u§TANovENí

11.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplYvající se řídí česlcým právem. Práva a povinnosti

Smluvních strarr, pokud nejsou upťaveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zíkoníkem a předpisy

souvisejícími

1I.2 Veškeré případné spory vzniklé meň Smluvními sfianami na zákJadé nebo v souvislosti s touto

Smlouvou budou primrfuně řešeny jednráním Smluvních,sfuan. V případě, ž-e t;/ro_ spory nebudou

v přiměřené době vyřešeny, budou kjejich projednání a roáodnutí příslušné soudy České repubfky.

11.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrŮ Smlouvy,

včetně Cenyv souladu s příslušnými pnívními předpisy.

l1.4, Tato Smlouva mťrže být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně ěíslovaných

dodatku podepsaných oběma §mlurmími sfuarrami. Ke změnám ěi doplnění neprovedenýrq písemnou

formou se nepřihlíží. Smluvní súany nesmí umožnit podstatnou změnu pnív a povinnosfi

ze Smlouvy ve smyslu § 82 odst. 7 Zákona o veřejných zalrázlrásh.

11.5 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo sé stane v budoucnu neplatným, neúěinným

. ěi nevymatratelným nebo budo-li takowým shledráno příďušnýnr orgárrorq zistÁvaji ostatrí

ustanovení této Smlouvy v platnosti a úěinnosti, pokud z povalry takového ustanovení nebo z jeho

7



obsahu anebo z okolností, za nictĚ bylo uzaťeno, nevyplývá , b jei nelze oddělit od ostatrího
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazl$í bezodkladně nahradit neplatné, neúěinné nebo
nevymahatelné ustarrovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsa}rem a smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

11.6 Smluvní strany na sebe přebírají nebe4pečí zrrrěny okolností v souvislosti s pnívy a povinnosfirri
Smluvních sían vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení
§ 1765 odst. l a § 1766 Občanského zákonftu na svůj smluvní vztahza|ožený touto Smlouvou.

II.7 Tato Smlouvanabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními sfuanarri a úěinností dnem jejího
uveřejnění v regisíu smluv, které provede objednatel.

11.8 Tato Smlouva je sepsárra v 5 vyhotoveních s platností originálu, znichž2 si ponechá Zhotovitsl a3
vyhotovení obdrží Obj ednatel.

11.9 Smluvní strany prohlašují, že tato §mlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, urěitou
a srozumitelnou vŮli prostou omylu. Smluvní sfuany si Smlouvu přečetly, sjejím obsalrem soublasí,
což stwzují vlastnoručními podpisy.

ZHOTOVITEL

Ing. Hájek Ji í

OB.IEDNATEL

CENTRUM ROŽMITÁL POD
rŘnnnšíNBvr

Pfftoha č. 1

Krycí list nabídlry

3lt 679afi '

Ředitel Centra itálpod T emšínem

lešná 82, 39B 43 Bernartice
7 1 4gB21, Dl Č: CZ6O0B280894

iň HájeN - Zaktádánt zahrao

Tel.: 602 463 562, 382 5B7 193
www,zahrady-haiek. cz

Na
n{2R(


